2

2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04 декабря 2025 года

	№ 1248

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,
на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам
от 03 декабря 2025 года № 38, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
За достигнутые профессиональные успехи, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 55-летнего юбилея со Дня образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный»:
Алексееву Ольгу Васильевну - ведущего специалиста по кадрам муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный»;
Быкова Александра Анатольевича - педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный»;
Куропаткину Викторию Викторовну - заместителя директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный»;
Танану Анастасию Юрьевну - директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный».
2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
2.1. За достигнутые профессиональные успехи, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 55-летнего юбилея со Дня образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный»:
Рожкова Эдуарда Игоревича - педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный»;
Терегулова Руслана Эдуардовича - звукорежиссера муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный».
2.2. За активное участие в реализации социальных проектов, личный вклад в развитие гражданского общества в Кондинском районе:
Баканову Ольгу Александровну - заведующего сектором по работе
с детьми, подростками и молодежью муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»;
Букаринову Наталью Сергеевну - специалиста-организатора муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»;
Землякову Ольгу Николаевну - волонтера местной общественной организации многодетных семей Кондинского района «София»;
Коллектив муниципального учреждения культуры «Районный Учинский историко-этнографический музей» имени Анатолия Николаевича Хомякова;
Маенкова Сергея Сергеевича - режиссера театрализованных представлений и праздников муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»;
Новоселова Алексея Александровича - специалиста по организации молодежных мероприятий муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»;
Первушину Анастасию Александровну - старшего администратора муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда».
3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

[bookmark: _GoBack]

жм/Банк документов/Постановления 2025
image1.jpeg